[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
    04.05.2022                                                                                СЭД-260-01-06-744
О подготовке проекта межевания территории
В соответствии со статьями 8, 43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Кудымкарского муниципального округа Пермского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Государственному бюджетному учреждению Пермского края «Центр технической инвентаризации и кадастровой оценки Пермского края» обеспечить подготовку проекта межевания территории кадастровых кварталов 81:06:0100012, и 81:06:0100019, расположенных на территории с. Белоево Кудымкарского муниципального округа Пермского края (далее – Проект), с учетом действующих нормативов градостроительного проектирования, технических регламентов, санитарно-эпидемиологических требований, а также норм, установленных Градостроительным кодексом Российской Федерации.

2.
Комиссии по землепользованию и застройке Кудымкарского муниципального округа Пермского края провести необходимые процедуры по согласованию Проекта, предусмотренные главой 5 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Иньвенский край» и на официальном сайте администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кудымкарского муниципального округа по экономическому и территориальному развитию.

И.п главы муниципального округа –

главы администрации Кудымкарского

муниципального округа Пермского края                                             С.А. Коновалова